
INTZ.271.35.2023r. 

Rogoźno, dnia 06.11.2023r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy PZP pn.: 

„Odbieranie i transport odpadów zmieszanych oraz bioodpadów oraz transport 

i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych w tym odpadów 

problemowych na terenie gminy Rogoźno w latach 2024-2025”. 

 

Gmina Rogoźno – zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) – 

zwaną dalej Ustawą, informuje, że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 

Lp. 

Nazwy albo imię i nazwiska 

oraz siedzibę lub miejsce 

zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały 

otwarte 

Cena zadania brutto 
Termin odroczonej 

płatności faktury 

1. 

Zakład Usług Komunalnych 

i Transportowych 

Henryk Siwiński 

ul. Boguniewska 8 

64-610 Rogoźno 

7 208 913,60 zł 30 dni 

 

Burmistrz 

(-) Roman Szuberski 
 06.11.2023 r. ……………..……………..… 

(data i podpis kierownika zamawiającego lub 

osoby upoważnionej) 

 


